
Příloha č. 1

1

D o d a t e k č. 1
ke smlouvě č. OLP/2092/2012

o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – Grantového fondu
program č. 6  - Program podpory ekologické výchovy a osvěty

uzavřené mezi Libereckým krajem a Občanským sdružení NA VÝSLUNÍ dne 12. 7. 2012

Liberecký kraj
se sídlem : U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
zastoupený : Martinem Půtou, hejtmanem                                
IČ : 70891508
Bankovní spojení : UniCreditBank a.s.
Číslo účtu : 5843705052/2700

(dále jen „poskytovatel“)
na straně jedné

a

Občanské sdružení NA VÝSLUNÍ
se sídlem : Kostelní Vrch 364, 471 14 Kamenický Šenov
zastoupené : MgA. Václavem Frömmelem, předsedou
IČ : 226 64 912
DIČ             : -
Bankovní spojení       : Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu                   : 2816074001/5500

(dále jen „příjemce“)
na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 1:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. V roce 2012 byla Občanskému sdružení NA VÝSLUNÍ usnesením č. 164/12/ZK ze dne 
29.5.2012 schválena dotace z Grantového fondu Libereckého kraje, z programu                 
č. 6 - Program podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 50.000,- Kč. Dosud bylo na 
realizaci akce podle uzavřené smlouvy vyplaceno 75 % z celkové přiznané dotace tj. 
37.500,- Kč.

2. Zbývající část finančních prostředků do výše 25% z celkové přiznané dotace, tj. 12.500,-
Kč bude příjemci vyplacena po dokončení projektu a předložení závěrečného vyúčtování.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně smlouvy č. OLP/2092/2012
o poskytnutí dotace z Grantového fondu Libereckého kraje, kterou uzavřely dne 12.7.2012
(dále jen smlouva).



Příloha č. 1

2

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I., bodu č. 3 smlouvy z důvodu změny 
termínu realizace projektu. Článek I. smlouvy, bod č. 3 nově zní:

Termín realizace projektu:
zahájení: 01/2012
ukončení: 09/2014

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III., bodu č. 7 smlouvy z důvodu změny 
termínu využití finančních prostředků poskytovatele. Článek III. smlouvy, bod č. 7 nově 
zní:

Finanční prostředky poskytovatele na projekt dle Článku I. jsou poskytnuty k využití do 
termínu pro předložení závěrečného vyúčtování stanoveného v Článku III. odst. 8., tj. do 
19. listopadu 2014.

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku III., bod č. 8 smlouvy z důvodu změny 
termínu vyúčtování projektu. Článek III. smlouvy, bodu č. 8 nově zní:

Projekt nebo jeho finanční etapa musí být vyúčtována do 50 kalendářních dnů po 
ukončení realizace, nejpozději však do 19. listopadu 2014, a to formou závěrečného 
vyúčtování na příslušném formuláři uvedeném v příloze č. 2 smlouvy, který musí být 
v termínu pro vyúčtování předložen odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu Libereckého kraje. Závěrečné vyúčtování není vyžadováno v případě, že projekt
nebyl realizován a veškeré poskytnuté prostředky byly příjemcem včas vráceny zpět na 
účet poskytovatele.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

poskytovatel, jedno vyhotovení příjemce.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením rady č. .../13/RK ze dne 3.9. 2013.
5. Změna termínu realizace projektu byla schválena usnesením zastupitelstva č. …/13/ZK ze 

dne 24.9. 2013.

V Liberci dne: ………………………… V …………………….dne: ………..

…………………………………………..    ……………………………………
Martin Půta            MgA. Václav Frömmel

          hejtman Libereckého kraje      předseda Občanského sdružení NA VÝSLUNÍ


